
 

 

Poz. 15 

 
UCHWAŁA NR 176 

RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKÓW STUDIÓW: FILOLOGIA BAŁTYCKA, 
FILOLOGIA KLASYCZNA I STUDIA ŚRÓDZIEMNOMORSKIE, FILOLOGIA POLSKA, 
FILOLOGIA POLSKIEGO JĘZYKA MIGOWEGO, KULTUROZNAWSTWO – WIEDZA 

O KULTURZE, LOGOPEDIA OGÓLNA I KLINICZNA, SLAWISTYKA, SZTUKA 
PISANIA, SZTUKI SPOŁECZNE 

 
z dnia 9 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 40 Rady Dydaktycznej dla kierunków studiów: 
filologia bałtycka, filologia klasyczna i studia śródziemnomorskie, filologia 

polska, filologia polskiego języka migowego, kulturoznawstwo – wiedza 
o kulturze, logopedia ogólna i kliniczna, slawistyka, sztuka pisania, sztuki 

społeczne z dnia 25 czerwca 2021 r. w sprawie określenia maksymalnej liczby 
punktów ECTS uzyskanych z zaliczenia przedmiotów równoważnych, które są 

podstawą do zaliczenia etapu studiów lub całego programu studiów  
na kierunku sztuka pisania 

Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190) oraz § 5 ust. 1 pkt. 4 Regulaminu Studiów na Uniwersytecie 
Warszawskim (Monitor UW z 2019 r. poz. 186) Rada Dydaktyczna postanawia, co 
następuje: 

§ 1 

W § 3 ust. 2 i ust. 3 otrzymują następujące brzmienie: 

„2. Maksymalna liczba punktów ECTS uzyskanych z zaliczenia przedmiotów 
równoważnych stanowiąca podstawę do zaliczenia etapu studiów na kierunku sztuka 
pisania wynosi: 

1) I rok studiów I stopnia: 60 ECTS; 
2) II rok studiów I stopnia: 60 ECTS; 
3) III rok studiów I stopnia:  

a) studenci rozpoczynający naukę na kierunku do r. ak. 2023/2024 włącznie: 
48 ECTS; 

b) studenci rozpoczynający naukę na kierunku od r. ak. 2024/2025: 46 ECTS;  
4) I rok studiów II stopnia: 60 ECTS; 
5) II rok studiów II stopnia: 36 ECTS.”. 

3. Maksymalna liczba punktów ECTS uzyskanych z zaliczenia przedmiotów 
równoważnych stanowiąca podstawę do zaliczenia całego programu studiów na kierunku 
sztuka pisania wynosi: 

1) I stopień:  



a) studenci rozpoczynający naukę na kierunku do r. ak. 2023/2024 włącznie: 
168 ECTS; 

b) studenci rozpoczynający naukę na kierunku od r. ak. 2024/2025: 166 ECTS;  
2) II stopień: 96 ECTS.”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Dydaktycznej: Ł. Książyk 


